
страна 2292. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. септембар 2023.

Укупно тренинзи: 13.043.760,00
Такмичења - Затворени базен 114,00 20.520,00 2.339.280,00
Такмичења – Велики базен СЦ „Сајмиште“ 

177,50 9.936,00 1.763.640,00

Укупно такмичења: 4.102.920,00
Укупно за тренажни процес и такмичења: 17.146.680,00
Финансијске услуге (банкарске и књиговодствене) 16.908,00
УКУПНО: 17.163.588,00

5) Хокеј савез Новог Сада (за период од 25.09. до 29.12.2023. године – укупно: 14 недеља)

Простор Укупно сати Цена са ПДВ-ом 
(рсд)

Укупно са ПДВ-ом 
(рсд)

Ледена дворана – са ледом 609,00 11.040,00   6.723.360,00
Укупно тренинзи: 6.723.360,00
Такмичења – Ледена дворана 252,00 14.640,00   3.689.280,00
Укупно такмичења: 3.689.280,00
Укупно за тренажни процес и такмичења: 10.412.640,00
Финансијске услуге (банкарске и књиговодствене) 16.908,00
УКУПНО: 10.429.548,00
Укупно за носиоце програма: 150.000.000,00

II. Средства за реализацију програма из тачке I. овог 
решења обезбеђена су у оквиру Програма 1301-Програм 
14: Развој спорта и омладине, Програмска активност 1301-
0001-ПА: Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, са позиције 367 - Дотације невла-
диним организацијама - економска класификација 481, 
извор финансирања 01, а по Финансијском плану прихода 
и примања и расхода и издатака Градске управе за спорт 
и омладину за 2023. годину са позиције 367.01 – Дотације 
осталим непрофитним институцијама, синтетички конто 
4819 у износу од 724.700.000,00 динара.

III. Уколико се приходи и примања буџета Града Новог 
Сада не остварују у планираном износу, средства за реа-
лизацију посебних програма из тачке I. овог решења могу 
се утврдити и у мањем износу.

IV.  У случају када се носиоцу програма за реализацију 
одобреног посебног програма доделе мања средства од 
средстава наведених у финансијском плану програма, 
носилац програма је обавезан да пре закључења уговора 
о реализовању посебног програма усклади финансијски 
план програма и план реализације програмских активности 
са висином додељених средстава и одобреним активнос-
тима на реализацији програма, и да достави Градској управи 
за спорт и омладину допуну, односно измену предложеног 
програма усаглашену са висином одобрених средстава.

V. Средства за реализацију посебних програма из тачке 
I. овог решења преносиће се носиоцу програма на основу 
овог решења и уговора о реализовању посебног програма 
закљученог између носиоца програма и Градске управе за 
спорт и омладину сразмерно оствареним приходима и 
примањима буџета Града Новог Сада.

VI. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 66-1/2023-553-II
15. септембар 2023. године
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

904
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2023. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 65/22 и 35/23), а у вези са Решењем 
Градоначелника Града Новог Сада број 4-33/2023-II од 7. 
септембра 2023. године, Градско веће Града Новог Сада 
на 83. седници, одржаној 19. септембра 2023. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 

Града Новог Сада број 4-33/2023-II од 7. септембра 2023. 
године, којим је одобрена промена у буџету града Новог 
Сада за 2023. годину, врше се измене и допуна Одлуке о 
Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. 
годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2023. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се 
и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од 8.799.837.952,30 динара и то према изво-
рима прихода: 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



21. септембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 2293.    

           Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1.
Општи приходи и примања буџета (од чега 35.300.000,00 динара представља 
средства од новчаних казни за прекршаје предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима)

2.250.951.625,79 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 92.862.552,00 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 3.600.000.000,00 динара

4. Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 3.000.000,00 динара

5.
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година (од чега 
29.893.403,98 динара представља неутрошена средства од новчаних казни за 
прекршаје предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима)

2.126.215.087,61 динара

6. Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 1.411.468,50 динара

7. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 59.901.218,40 динара

8. Примања од домаћих задуживања 665.496.000,00 динара

 УКУПНО: 8.799.837.952,30 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 2.526.025.913,00 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 5.624.221.674,20 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 649.590.365,10 динара

           УКУПНО: 8.799.837.952,30 динара’'.

III. У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину, у одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕ-
ВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА’’, у делу II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ 
ЗЕМЉИШТА'', износ: ''5.604.859.122,20'', замењује се износом: ''5.624.221.674,20''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“ износ: ''1.224.145.881,86'', замењује се износом: 
''1.243.508.433,86''.

У делу УКУПНО износ: ’’8.780.475.400,30’’, замењује се износом: ’’8.799.837.952,30’’.

У делу II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''5.604.859.122,20'', замењује се износом: 
''5.624.221.674,20''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“ износ: ''1.224.145.881,86'', замењује се износом: 
''1.243.508.433,86''.

У подтачки 5.32 ''МЗ СРЕМСКА КАМЕНИЦА'', после речи:
''СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА ВОЈВОДЕ ПУТНИКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација'',
 додају се речи:
’’СРЕМСКА КАМЕНИЦА – НАСЕЉЕ ЧАРДАК
- Изградња објеката инфраструктуре - Покрајински секретаријат за регионални развој, међународну сарадњу и локалну 

          самоуправу’’.
У делу УКУПНО износ: „8.780.475.400,30“, замењује се износом: „8.799.837.952,30“.

IV. Део Б. ''ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:  
''Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА
1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ        1.773.911.157,00
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ                      



страна 2294. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. септембар 2023.

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  163.052.820,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ    20.450.074,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 895.786.802,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 694.561.461,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 100.771.730,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 70.100.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 30.272.730,00

3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 500.420.768,40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 133.000.058,40

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 82.079.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 5.676.000,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 279.665.110,00

4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 2.005.609.584,94

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 222.300.790,00

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 1.152.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 184.643.120.40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 47.452.164,40

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 54.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.530.651.868,14

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 15.703.642,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 3.652.000,00

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.243.508.433,86

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 242.444.500,00

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 381.724.712,02

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 31.781.000,00
 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 146.244.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 23.465.852,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 417.848.369,84

 УКУПНО:   5.624.221.674,20



21. септембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 2295.    

   2. Преглед радова према начину коришћења услуга

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 1.247.549.016,42
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 464.745.290,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 545.929.532,02
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 236.874.194,40
2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.398.794.086,78
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 193.696.164,40
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 156.978.310,40
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.996.467.239,98
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 51.652.372,00
3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 977.878.571,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 977.878.571,00

 УКУПНО:        5.624.221.674,20

3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 688.864.796,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 7.196.720,00 
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 20.450.074,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 661.218.002,00
 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 3.317.679.120,26
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 464.745.290,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 381.724.712,02
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 193.696.164,40
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 156.579.910,40
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 111.505.048,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.704.731.243,44
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 21.379.642,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 283.317.110,00

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.617.677.757,94
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 157.008.100,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 104.919.072,40
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 630.517.994,54
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 30.272.730,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 694.561.461,00

 УКУПНО:                             5.624.221.674,20''.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-1/2023-485-3-II
19. септембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.


